

Dodávateľ: PROFI one spol. s r.o. Pluhová 66 831 03 Bratislava 3 IČO: 45449279 DIČ: 2022997592 IČ DPH: SK2022997592 Telefón: +421 2 208 33 251 Mobil: +421 903 722 831 E-mail: info@internetovestavebniny.sk www.internetovestavebniny.sk		Variabilný symbol: 160800524 Konštančný symbol: 0008 Objednávka č.: 162100543 zo dňa: 10.05.2016	
Preádzkáraň Internetové Stavebniny Bratislavská 535 900 46 Most pri Bratislave		Odberateľ: IČO: 00306096 DIČ: 2021197244 IČ DPH: Obec Mostová Mostová č. 120 925 07 Mostová	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK2809000000005042319362 Číslo účtu: 5042319362 Kód banky: 0900			

Dátum vyhotovenia:	10.05.2016	Konečný príjemca:
Dátum splatnosti:	17.05.2016	
Forma úhrady:	Príkazom	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Účtujeme Vám zálohu na tovar podľa Vašej objednávky:						
Canader mix SLT studená asfaltová zmes (25kg), 130kg/m ² na 5cm	20 ks	7,00		140,00 20%	28,00	168,00
PENETRAL ALP M/9 asfaltový lak, (9kg), 0,3 kg/m ² ; 75ks/pal	4 ks	18,76		75,04 20%	15,01	90,05
Súčet položiek				215,04	43,01	258,05
SPOLU NA ÚHRADU						258,05

Vystavil: Ing. Roman Hubáč č.t.: 0903 722 831
info@internetovestavebniny.sk



PROFI spol. s r.o.

Pluhová 66, 831 03 Bratislava
IČO 45449279, IČ DPH: SK2022997592

Handwritten signature

OBCENÝ URAD MOSTOVÁ

Došlo dňa: <i>11. 05. 2016</i>	Registratúrna značka:
Podacie číslo: <i>205/2016</i>	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

Okresný súd Bratislava I. číslo 63868/B, 17.03.2010

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
Ďalšie ujednania	0,00	0%		
Zálohová faktúra nie je daňový doklad.	0,00	10%	0,00	0,00
Vyčíslenie DPH je iba informatívne.	215,04	20%	43,01	258,05

Prevzal:	Pečiatka :
Ekonomický a informačný systém POHODA	